Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Pacajus
Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 2023.08.15.01-PERP — Processo N° 2023.08.15.01-PERP

Amparo legal: Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão

0(A) Prefeitura Municipal de Pacajus, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições
legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 2023.08.15.01-PERP, em observância ao
Instrumento Convocatório, Edital N° 2023.08.15.01-PERP, que institui o(a) Pregão (Setor público) em
epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações,
conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1
Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Critério de aceitação da proposta: Menor Preço

Item 1

Objeto .da

1

I
Licitação:

LOCAÇÃO DE 26 (VINTE E SEIS) ÓNIBUS RODOVIÁRIO TIPO
EXECUTIVO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 48 (QUARENTA E OITO)
LUGARES, PARA O TRANSPORTE DOS ALUNOS UNIVERSITÁRIOS DO
MUNICÍPIO DE PACAJUS COM DESTINO A CIDADE DE FORTALEZA, DE
INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.CONFORME ROTAS
DISTRIBUIDAS PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, DESCRIMINADA
NO ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA, PARTE INTEGRANTE DO
PROCESSO

Quantidade: 787.248 Kilometro(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 7,36

Valor Total: R$ 5.794.145,28

Participante Vencedor: AHCOR LOCACAO E TRANSPORTES LTDA

Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 23

CNPJ / CPF: 07.901.411/0001-05

Cidade UF: ltaitinga - CE

Valor total Contratado: R$ 5.794.145,28

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s) Lotes adjudicados

Sr.(a) Sara Wãnia de Menezes Pedrosa Leite, como pregoeiro

e/ou agente se contratação adjudicou:

Página 1 de 2

Pacajus - CE, 22 de Janeiro de 2024 as 8 horas e 39 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de Pacajus,
Unidade de compra: Prefeitura Municipal de Pacajus

Assinatura
Pregoeirp/A nte de Contratação: Sart)/ ania de Menezes Pedrosa Leite

Página 2 de 2